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Białystok 01.04.2009r.
L.dz. 107/09
Wg rozdzielnika
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę leków do działu apteki szpitalnej                 Samodzielnego Szpitala Miejskiego im. PCK w Białymstoku

Działając na podstawie  art. 38 ust. 2  ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r.   Prawo zamówień publicznych ( Dz. U.  z 2008 r. Nr  171, poz. 1058 )  informuję , że  wpłynął  wniosek   o wyjaśnienie  SIWZ   w/w   postępowania dotyczący następujących   wątpliwości :

1. Czy dopuszczą państwo możliwość przeliczania w formularzach cenowych ogólną ilość danego leku na opakowania jednostkowe w jakich jest on obecnie konfekcjonowany i wyłącznie sprzedawany, zachowując oczywiście podaną ogólną ilość?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę
2.   Czy w pakiecie nr 15 poz. Nr 4 (Clarithomycinum 1g x 1 fiol.) nie wystąpiła pomyłka w opisie dawki? Czy powinno być: (Clarithomycinum 0,5 g x 1 fiol)

Odpowiedź: Tak, powinno być Clarithomycinum 0,5 g x 1 fiol.

3. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby oferta zawierała tylko te formularze cenowe na które Wykonawca składa ofertę?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

4. Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie w pak.9 poz. 2 i utworzenie samodzielnego oddzielnego pakietu?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapis SIWZ.

5. Czy można wycenić leki w opakowaniu innej wielkości niż żądana przez zamawiającego, a ilość opakowań odpowiednio przeliczyć tak, aby liczba sztuk była zgodna z SIWZ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

6. Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, kilogramów itp. ), niż umieszczone w SIWZ (czy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?
Odpowiedź: Należy podawać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę.

7.Czy w przypadku, jeżeli żądany przez Zamawiającego lek nie jest już produkowany lub jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić należy wyceniać ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży oraz uwagę o jego braku czy nie wyceniać go wcale?

Odpowiedź: Należy wyceniać podając ostatnią cenę sprzedaży jednocześnie podając przyczynę braku.
8. Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ nr postępowania 2/2009 „Dostawa leków”:

Pakiet 9  poz. 45 – omeprazol 20mgx90kaps-300op na: omeprazol 20mg lub pantoprazol 20mg -27000kaps

oraz 

poz 55 –omeprazol do przygotowania roztworu do wlewu – 1000 fiol. na: omeprazol iv lub pantoprazol iv – 1000 fiol

Odpowiedź:  Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ
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